
 

Stockholm 2010-03-02 

 

 

Binero, .NU Domain korar årets kreativaste .NU-sajter: 

Folktandvården, vabbtjänst bästa .NU-sajter 2009 
Webbhotellet Binero och toppdomännamnsleverantören .NU Domain har utsett de 35 mest 
innovativa sajterna samt de 35 mest kreativa webbadresserna som registrerats i NU-
domänen under 2009. Till innovativaste sajter utsågs sms-tjänsten vabba.nu, följd av 
findme.nu som håller gps-koll på barnen, och hittaboken.nu, söktjänst för böcker. Till 
kreativaste adresser utsågs folktandvårdens hanglamera.nu, följd av Annas fina personliga 
jobbsöksajt Annatjobb.nu och biltvätten bilbadet.nu. 

– Värdet av att har rätt domännamn kopplat till en innovativ tjänst har aldrig varit högre. Vi ser en 
enorm mängd nätentreprenörer i vår verksamhet, där flera också utnyttjar NU-adressers möjligheter 
till namn som är fyndiga, personlig och lätta att komma ihåg, säger Bineros VD Anders Aleborg. 

– I år har vi sett en fortsättning av generella trender: små tjänster, nischade erbjudanden som 
efterfrågas, vare sig det är lift, tv-sport, lediga hyresrätter, svensexor, bröllopstelegram, noter, 
hemtjänster eller råd och dåd som sökes så finns det allt oftare sidor och tjänster som hjälper dig med 
detta, säger Lars-Göran Forsberg, marknadschef för .NU Domain.  

Till 2009 års innovativaste sajt valdes tjänsten vabba.nu där en stressad förälder med ett SMS kan låta 
någon annan ta hand om all administration för att få vård-av-barn-ersättning från Försäkringskassan. 

Till 2009 års kreativaste webbadress valdes folktandvårdens sajt hanglamera.nu som upplyser 21-29 
åringar om deras tandvårdsbidrag samt om hur man får en fräschare hångelmun. 

Med över 150 000 registrerade webbsidor är .NU Domain Sveriges tredje största toppdomän, .NU-
registreringarna ökade under 2009 med åtta procent från föregående år. Regionsvis så stod Stockholm 
för majoriteten av dessa nya webbsidor med 40 procent, medan Skåne hamnade på en andra plats med 
14 procent och Göteborg och Bohuslän på en tredje med tio procent. 

Missa inte de innovativaste sajterna och kreativaste namnen under året listade nedan. 

 

För mer information, kontakta:  
Anders Aleborg, VD, Binero, 070-624 03 06, anders.aleborg@binero.se 
Lars-Göran Forsberg, marknadschef, .NU Domain, 073-630 74 94, lg@nic.nu 
 
 
 

.NU Domain är Sveriges tredje största leverantör av webbadresser. Företaget är privatägt och har verksamhet i 
Sverige. USA och på ön Niue. .NU-adresser har en stor kommunikativ fördel genom sin möjlighet att skapa 
slagkraftiga och kreativa domännamn som är lätta att minnas. .NU Domain har närmare 200 000 domännamn 
registrerade, varav över 150 000 i Sverige. För mer information se http://www.nunames.nu.   

Binero AB är en webbhotells- och domännamnsleverantör med ambitionen att vara Sveriges vänligaste webbhotell: 
öppenhet, ärlighet och vänlighet. Företaget erbjuder bland annat slopad bindnings- och uppsägningstid, 
månadsbetalningar samt en total transparens till driftsservrarna. Binero har rekommenderats av Råd & Rön samt 
2005, 2006 och 2008 av Internetworld, som 2009 utsett företaget till ”Sveriges bästa webbhotell”. www.binero.se 

 



 

De 35 innovativaste .NU-sajterna under 2009: 
 
REGION  ADRESS  AKTÖR/ÄMNE 

Stockholm  Vabba.nu  Akutvabb? Messa så fixar vabba.nu formaliteterna! 

Skåne  Findme.nu  GPS‐lokalisera barnen med findme.nu. 

Medelpad  Hittaboken.nu  Fin boksökartjänst från Bokia i Sundsvall ‐ de letar åt dig! 

Stockholm  Kidnappning.nu  v Schnabel Entertainment har svensexor, möhippor och upptåg! 

Stockholm  Tvsport.nu  Här hittar du tv‐sport gratis på nätet.nu! 

Stockholm  Snigelpost.nu  Snigelpost.nu Skicka "riktiga" brev direkt från datorn 

Stockholm  Hyresbevakning.nu  Missar du bra boendeerbjudanden? Prima tjänst som bevakar åt dig. 

Skåne  Vifixar.nu  Sjukt rolig SMS‐tjänst för utekvällar: svar på dina frågor 

Skåne  Brollopstelegram.nu  Sajten fixar texten till ditt bröllopstelegram.nu 

Halland  Brollopsfilm.nu  Filmare Sam Hanssons imponerande erbjudande av bröllopsfilm.nu 

Halland  Levabilligt.nu  En hemsida med tips på mat, telefoni etc för att leva billigt.nu 

Småland  Pappamanualen.nu  En bra hemsida för blivande pappor. 

Småland  Normalvikt.nu  Mait Andersson/Lessebo ger kurser och gör vågen till din vän 

Blekinge  Clubmingel.nu  De ger Karlshamn eventbetonade klubbmingel.nu 

Göteborg och Bohuslän  Lift.nu  Vill du ha lift.nu? Det kan du få här 

Göteborg och Bohuslän  Personalakuten.nu  Bemanningsföretag till många branscher med nöjd‐kund garanti 

Västergötland  Tarttryck.nu  Ätbart foto i tårtan! 

Västergötland  Mintavla.nu  Mesan system storformatutskrifter, gallerix på nätet 

Västergötland  Musiknoter.nu  Dina noter till bröllop och begravning 

Östergötland  Fulltlag.nu  Systemet för att få det fulla laget 

Östergötland  Lekstugor.nu  Rena lekstugan kan du köpa här 

Södermanland  Festsugen.nu  Gratis system fixar SMS‐inbjudan o svar till din fest 

Värmland o Dalsland  Idrottspriser.nu  Dina idrottspriser till låga priser på nätet.nu 

Varmland o Dalsland  Journalprogram.nu  Ditt journalprogram färdigt här 

Närke, Örebro  Leverans.nu  Tjänster till hemmet för leverans.nu 

Närke, Örebro  Tjejmiddag.nu  400 frågor i ett perfekt spel för din tjejmiddag.nu 

Närke, Örebro  Getup.nu  Näringslivet försöker träffa ungdomar på lördagmorgnar! 

Västmanland  Dressedforsuccess.nu  Kommunikolog som hjälper dig att kommunicera med framgång 

Uppland  Tradgardsdrommar.nu  Kaj förverkligar tradgardsdrommar.nu 

Dalarna  Stigmata.nu  Maria gör ädla mönster på tavla, tatuering el. annat. 

Hälsingland  Korvmojen.nu  Mojen med hemsidan och personlighet.nu 

Jämtland  Avgiftaavloppet.nu  Bra kampanj som förklarar för dig att toan inte är en trollkarl! 

Ångermanland  Lonestatistik.nu  Lönestatistik, alltid av intresse. 

Västerbotten  Datasal.nu  När du behöver en datasal nu i Umeå, Karlstad 

Norrbotten  Lulestassteater.nu  Lulegänget tar på sig stassen och spelar teater för barn.nu 
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De 35 kreativaste .NU-webbadresserna under 2009: 
 
REGION  ADRESS  AKTÖR/ÄMNE 

Stockholm  Hanglamera.nu  Folktandvården till 21‐29 åringar om hur man får en fräsch hångelmun 

Stockholm  Annatjobb.nu  Anna söker jobb inom kommunikation och sälj ‐ hennes sida gör båda 

Närke, Örebro  Bilbadet.nu  Badet för din bil.nu  

Stockholm  Tidsbalans.nu  Gratis kurs i hur man får en bättre balans mellan måsten och fritid. 

Stockholm  Vardagsvig.nu  Pedagogerna Carin o Kajsa erbjuder sång o rörelse för företag och skolor 

Stockholm  Research.nu  Grävande journalistik som tjänst 

Stockholm  Skyddadinaideer.nu  Patent‐ och registreringsverkets kundnytta sammanfattad 

Skåne  Sovgott.nu  Susanne lär dig precis det! 

Skåne  Ljudkillen.nu  Vem fixar proffsmusikanläggningen? Jo, Ljudkillen förstås! 

Skåne  Ringinte.nu  Stoppar telefonsäljarna från att ringa ditt företag 

Halland  Datahjalp.nu  Halmstad data är de som ger dig datahjalp.nu 

Småland  Visstedu.nu  Klockrent namn för trivialkunskap.nu 

Småland  Fnitter.nu  Du har hört om Twitter, här har du fnitter, med lustigheter 

Småland  El‐vis.nu  El‐vis lever! ...i Växjö har datorprogram för elproffs.nu 

Blekinge  Enlitenbutik.nu  Lotta fixar fina dagböcker i en liten butik i Mörrum 

Blekinge  Mcdoktorn.nu  Doktorn för din hoj 

Göteborg och Bohuslän  Minvilla.nu  Försäkrar Länsförsäkringar snabbt och enkelt 

Göteborg och Bohuslän  Effektivitet.nu  Dribbla Management har fokus på vad de ska leverera 

Göteborg och Bohuslän  Uppfinn.nu  Chalmerister och andra kan samverka för att förverkliga projekt här 

Västergötland  Rodatraden.nu  Den röda tråden i företagarnätverket 

Västergötland  Geutdinbok.nu  Du får hjälp med allt utom skrivandet 

Östergötland  Renvinst.nu  De bästa spelförslagen till oddset 

Södermanland  Sverigesroligaste.nu  Walter Kurtsson Sveriges roligaste man.nu 

Södermanland  Dinjobbcoach.nu  Vi ger dig sparken så fixar du jobbet 

Värmland o Dalsland  Hyrabadtunna.nu  Exakt som det låter, i släpformat 

Närke, Örebro  Sparsoppa.nu  Drion‐power bilmodulen gör att du sparsoppa.nu 

Västmanland  Rentochfint.nu  Städföretag som håller rent och fint med garanti.nu 

Uppland  Sämstawebben.nu  Inte snäll men rolig tävling av Webbentus webbyrå 

Dalarna  Cafepeaceandlove.nu  Cafe Peace And Love i Borlänge har rättvisemärkt kaffe 

Hälsingland  Copypaste.nu  Grafisk byrå m m med lysande namn 

Jämtland  Isolerat.nu  Blir det med lösullsisolering.nu 

Medelpad  Klivinn.nu  Fint namn, enkel hemsida under uppbyggnad för en bar & restaurang 

Ångermanland  Riktigmat.nu  I Örnsköldsvik kan du billigt få hemkört riktigmat.nu 

Västerbotten  Noggrann.nu  Det är Ann som är NoggrAnn.nu när hon säljer hushållsnära tjänster 

Norrbotten  Perfekteffekt.nu  I Umeå finns en byrå som säljer reklam med perfekteffekt.nu 
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